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Lampiran I 

 
Shabu Beach Restaurant  

Logo Toko 

 

 
  

 

Lampiran II 

PetaAncol 
Jakarta Utara – Ancol 

 

 
 

Sumber: http://google.com 

 

 

Lampiran III 

 
Shabu Beach Restourant 

 

Ramalan Penjualan Karpet dalam 1 Minggu 
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Lampiran IV 

Shabu Beach Restaurant  

Proyeksi Harga Pokok Penjualan (HPP) dalam 1 Tahun 

(dalam Rupiah) 

 
 

 

 

 

 

Lampiran V 

Perlatandanbahanmakanan 

Nama

Barang

1 Daging - lokal 40 50 60 40 55 65 65 375

2 Daging impor - Amerika 20 25 30 15 40 45 50 225

3 Daging impor - Korea 8 8 6 6 8 25 39 100

4 Daging impor - Australia 10 10 9 6 5 30 30 100

78 93 105 67 108 165 184 800

minggu TotalNo

Total 

senin selasa rabu kamis jumat sabtu

Bulan HPP Persediaan Awal Pembelian Persediaan Akhir

Maret 488,000,000 536,800,000 0 48,800,000

April 492,880,000 48,800,000 493,368,000 49,288,000

Mei 497,808,800 49,288,000 498,301,680 49,780,880

Juni 502,786,888 49,780,880 503,284,697 50,278,689

Juli 507,814,757 50,278,689 508,317,544 50,781,476

Agustus 384,669,678 50,781,476 372,355,170 38,466,968

September 542,892,904 38,466,968 558,715,227 54,289,290

Oktober 384,669,678 54,289,290 368,847,356 38,466,968

November 512,892,904 38,466,968 525,715,227 51,289,290

Desember 518,021,833 51,289,290 518,534,726 51,802,183

Januari 523,202,052 51,802,183 523,720,074 52,320,205

Febuari 528,434,072 52,320,205 528,957,274 52,843,407

TOTAL 5,884,073,568 5,400,116,975
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